per certos Secretarios et Consiliarios nostros petemus a vobis, ut
eam in rem contentum nostram obere degravemur et nos itaq;
multoties reipso expecti multum Regibus. Civitatis illius p^{ri}us
nos expectare ne Magistratus qui bono Regimini Civitatis continue
regulare debet vexationibus eiusmodi a deliberationibus publi-
cis aueratur et distractatur facile intercessionem sp^{er}at pro illis a-
pud nos factis armis esse existimavimus Consentimus itaq;
et permittemus p^{ri}oribus Civitatis et villas dependentes recurrentes sub-
stant et p^{ri}oribus necesse omnino deortam cuiusq; p^{ri}oribus vendant et in
iudicio competenti resignent quam venditionem et resignationem
posteaquam facta fuerit firmam et validam omnino et eius
fructibus perpetuis temporibus vobis esse debere decernimus
et declaramus Ea t^{am} legem conditione ut Civitatis qui eam
venditionem factam fuerit primum ante omnia fundos eorum vil-
lanum q^{ui} fundis civilibus conseq^{ui} debet limitibus competenti
et perpetuis resignant eorum limitum in instrumentis venditionis
expressam faciant mentionem ne difficultatibus in p^{ri}oribus
cum aliquem reliquas tum ut pecuniam p^{ri}oribus bonis ac-
quisitam in nullis p^{ri}oribus vobis in parte vel in toto convertant
Sed eam depon bona certa et libera vobis ditionis suscollere
ita ut fructus eius pecunias redditibus nullam profatam
respondat et ad successum Consulum iux^{ta} dictam Lovanii Civitatis
Regis et p^{ri}oribus quo eodem vobis ipsorum Consulum vobis
adjudicatis dunt integre pertineat Quod vobis tandem tes-
tatem facere et translationis eius pecunias approbationem a
vobis petere debeant et teneantur quam nos rei equitate
perspecta illis non negabimus In cuius rei fidem etc

Mandatum ad Crocon: gedanen.

Sigismundus R^e

Spectabili Croconali Gedanen Fideiher noster dilectus gran-
nam Regiam p^{ri}oribus Fed. nobis dilecte ab officio Fed. h^{ic}
deusd^{em} fact causa perapellam ad iudicium nostrum inter Ge-
neralem Bartholomeum Thibiesky Castellorum Bresten-
sibus et Gogonen Capnem Letid et Joannem Stralens-
sky Coementarium Gedanen ceterum occome non satisfactis

certo contractui de certa structura in ulla Tybide erigenda per
actum cum actore facto In qua causa de iure Judicij nostri
sub ipse discesum nostrum Warsouia Cracouiam intercepit
et pro exequione ad officium Fid. huc remissum est cursum au-
tem tumines sex septimanas exaguationis eiusdem decreti
prius appropinquauit quam Iudicium eius causam ad notitiam
memorati Castellari perueniret et prius quam decreti exemplar
autenticum in manibus habere posset idq. ob distantiam dis-
tantijs eiusdem Castellari et in itinere tunc discesum nostrum
Iohes Fid. huc Mandanus ut non obstante lapsu tumini ex eo-
dem decreto proceci nec obstante condemnatione actoris si-
quam forte pars citata in termino obtinuit de iure p. factum nos-
trum absq. quavis tergiversatione exequatur omnino et satis-
fieri curet Progratia nostra p. p. q. hui debito

Approbatio census exemptionalis Sigmundus 2^o Scamus 2^o

Quod cum nobis relatum esset veniret ex parte Venerabi-
lis Christophori Belue quod ei census exemptionalem
septuaginta flim apud nrm Joannem Gottmund depende-
no lapides ipsius propria emisset contentione ut eum ad
pias causas fundaret duplicatamq. nobis esset ut eadem em-
ptionem census exemptionalis approbare fundatimq. p. factum
terram et autem nostram Regiam addere dignaremur Nos
qui cultum literarum pro inrata nobis pietate augeri semper
cupimus facile supplicationi predictis annuimus Ipe duximo
Quapropter primam quidem emptionem census profati, in omnibus
eius iuris clausulis, et articulis approbamus, confirma-
mus et ratificamus ita sicut latius in emptionis instrumento
continetur Beinde vero eidem Venerabili christophori Belue pro-
testatem facimus ut possit et valeat sine per eodictos sine
per quodcumq. aliud rescriptum eundem censum Altari Ecclesie
Kendals dieo vel cuiusq. altari pro bes impias causas dare donare
legare et regere Quem quidem censum posteaquam sicuti pro-
missum est ubique fuerit fundatus iam eximat ab omnibus
onibus et iurisdictione quavis seculari eximias immunitatibus
vero libertatibusq. Ecclesiasticis arcubimus et incorporamus